Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

Resultado Final   do Edital 08/2020- Seleção de Projetos de Extensão do IFSULDEMINAS-Campus Pouso Alegre

A Diretora Geral do Ins:tuto Federal de Ensino, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais- IFSULDEMINAS-

Campus  Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Núcleo Institucional de Pesquisa

e Extensão-NIPE- Campus Pouso Alegre, publica de acordo com a avaliação externa, o resultado final, de acordo

com o que estabelece o presente edital.

Título do Projeto
Nota( em
100 pontos)

Classificação

Inspirar 96 1

Divulgação da tecnologia BIM: curso presencial
do software autodesk navisworks

87 2

Curso de capacitação em controle financeiro 76 3

Produção de material audiovisual para o ensino
de Química

65 4

Cine IF 2020 41 5

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana Felicetti Rezende, DIRETOR GERAL - POA, em 06/04/2020 16:23:44.
Paulo Cesar Xavier Duarte, COORDENADOR DE EXTENSÃO - POA - POA-CEXT, em 06/04/2020 16:20:58.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 06/04/2020. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

57988
81c13c11aa

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: